АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.08.2018 г . № 67

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Марицкого сельсовета Льговского
района Курской области от 01.11.2017 г. № 110 «Об утверждении административного регламента
Администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской области предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 года №419-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Администрация Марицкого
сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Марицкого сельсовета Льговского района от 01.11.2017г.
№110 «Об утверждении административного регламента Администрации Марицкого сельсовета
Льговского района Курской области . предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду
муниципального имущества» в новой редакции» следующие изменения и дополнения:

1.1.Раздел  2.14. «Требования к помещениям предоставления муниципальной услуги» изложить в новой
редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

1. Администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской области разместить
постановление на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста
Администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской области Секерину Н.А.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации Марицкого сельсовета :  А.А.Жуков